## ALLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE DI PIEVE DI TECO (IM)

OGGETTO: Elezioni europee e comunali dei giorni 8 e 9 giugno 2024. Manifestazione di disponibilità alla nomina a scrutatore

Il/La sottoscritto/a
nato/a a il
residente a Pieve di Teco, in via,
Tel./celle-mail,
consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate
dall'art. 76 D.P.R. 445/2000,
DICHIARA
□ di essere elettore del Comune di <mark>Pieve</mark> di Teco;
□ di ESSERE iscritto/a nell'albo degli <mark>scr</mark> utatori del Comun <mark>e di</mark> Pieve di Teco;
□ di NON ESSERE iscritto/a nell'albo degli scrutatori del Comune di Pieve di Teco, ma di possedere i
requisiti per lo svo <mark>lgimento de</mark> ll'incarico di Scrutatore di Seggio Elettorale;
□ di essere in poss <mark>esso</mark> del seguente titolo di studio:
□ di essere disponibile per la nomina a scrutatore in occasione dei Elezioni Europee dei giorni 8 e 9
giugno 2024 (co <mark>n ev</mark> entuale ballottaggio nei gio <mark>rni</mark> 23 e 24 giugno 2024).
□ di essere (barrare <mark>un</mark> a delle tre caselle):
□ Disoccupato;
□ In cassa Integrazione;
☐ Studente non lavoratore.
Allega copia del proprio documento di identità.
Pieve di Teco, II/La dichiarante

N.B.: La presente dichiarazione, sottoscritta dall'interessato/a, dovrà pervenire entro il 13 maggio 2024 al seguente indirizzo PEC: <a href="mailto:comune.pievediteco@postecert.it">comune.pievediteco@postecert.it</a>, oppure all'indirizzo e-mail <a href="mailto:protocollo@comune.pievediteco.im.it">protocollo@comune.pievediteco.im.it</a>, oppure consegnata anche a mezzo terzi all'Ufficio protocollo del Comune di Pieve di Teco, <a href="mailto:comuneto di identità">com allegato il documento di identità</a>.

La firma apposta vale come consenso a norma degli artt. 6, 7 e 9 del Regolamento (UE) 2016/679 del 27/04/2016, ai soli fini del procedimento di nomina degli scrutatori.

E-mail protocollo@comune.pievediteco.im.it Posta Certificata comune.pievediteco@postecert.it Sito internet ufficiale www.comune.pievediteco.im.it

P.IVA/C.F. 00244500088 Codice Univoco di Fatturazione UFFB5K Codice iPA c\_g632